1
        S.A.S au capital de 70 000 €.  – Siège social : 69 à73 rue des Chevrins – 92230 Gennevilliers
R.C.S.NANTERRE  453 055 550  -  SIRET 453 055 550 000 25  –  NAF 4669B – N°TVA FR 43 453 055 550
06.74.82.90.89
DIRECTEUR
DOSSIER
HUILERIE, PORTIQUES &
TUYAUTERIES LUBE

FRL 1 FRL 2 FRL 3
 Abmessungen - Dimensions
 Bestellschlüssel - Composition de la référence de commande
 T 0 3 0 1  0 2 2 3 1 0 0 0
Regelbereich:
Plage de réglage:
1= 0-2 bar
2= 0-4 bar
3= 0-8 bar
  4= 0-12 bar
Filterfeinheit:
          Filtration:
1= 5µm
2= 20µm
3= 50µm
Kondensatablass:
Purgeur des condensats:
1= Halbautomatisch
Manuell / Semi-automatique
Manuel
2= Automatisch
Nur für FIL2 - FIL3
Automatique
Pour FIL2 - FIL3
 Gewinde / Taraudage:
02= G1/8
03= G1/4
04= G3/8
03= G1/4
04= G3/8
05= G1/2
05= G1/2
07= G3/4
09= G1”
00= Einheit
    ohne Endstück
Unité sans
          extrémité
Größe / Mesure:
 FRL1
 FRL2
 FRL3
T030205231000 FR 2  1/2 20 µm 0 - 8 bar 3000 Nl/min S/M
FRL2
05= G1/2 2= 20µm
FRL 2
- 3/8” - 1/2”
17.24
Serie FRL
Aignep behält sich das Recht vor, Daten ohne Ankündigung zu ändern.
Aignep se réserve le droit de modifier les données sans préavis.
Stand:  16. Mai 2014
Updated Mai 16, 2014
5
6 4
7
3

M2L:  Manuell mit zwei Stufen Sensor
 Manuel avec capteur à deux niveau
 Bestellschlüssel - Composition de la référence de commande
 T 0 4 0  1  0 2  0 0 0 1 0 0
Die Öleinfüllung erfolgt:
Le remplissage d’huile est:
1= Manuell
Manuel
 2= Automatisch - Vakuum
Automatique - Vacuum
 3= Manuell mit zwei Stufen
Sensor
nur für LUB3
 Manuel avec capteur à
deux niveau
pour LUB3
 Gewinde / Taraudage:
 02= G1/8
 03= G1/4
 04= G3/8
 03= G1/4
 04= G3/8
 05= G1/2
 05= G1/2
 07= G3/4
 09= G1”
 00= Einheit
    ohne Endstück
 Unité sans
          extrémité
 Größe / Mesure:
 FRL1
 FRL2
 FRL3
T040205000100 LUB 2  1/2 5600 Nl/min M
FRL2
05= G1/2
FRL 2
- 3/8” - 1/2”
17.26